6909

[announce:6909] 【検査部】免疫複合体-C1q固相法 一時受託中止のお知らせ

2021/12/02

検査部Alert

関係各位

2021年 12月 2日

検査部 部長 長尾美紀

免疫複合体-C1q固相法 一時受託中止のお知らせ

平素は検査部検体検査部門に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

このたび、測定試薬の原料調達に問題が生じたことにより

試薬供給が中断したため、掲題の検査項目について一時受託中止といたします。

診療科のみなさまにはご迷惑をおかけしますが、

ご理解いただきますようお願いいたします。

記

● 一時受託中止項目

　免疫複合体-C1q固相法

● 検査場所

　LSIメディエンス(外注)

● 受託終了日

　2021年 12月 24日 (金) 受付分より

● 中止の理由

　測定試薬の原料調達に問題が生じて試薬供給が一時中止となるため

● 備考

　検査再開の目処が立ちましたら、あらためてお知らせいたします

● 問い合わせ先

　検査部外注デスク：3764

　検査部サポ−トライン： PHS 2147

　検査部：中西(PHS 6204)・増田(PHS 2144)・ 西山(PHS 2141)

1 ページ